COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 17.06.2025 Hora: 20:47:07 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Fecha/hora: 16.06.2025 15:30 ART

Informe del partido

ZONA B

UNION (GRAL. CAMPOS) -DARREGUEIRA
y 1:2 (1:2)

Estadio: CARLOS F. YEGER / GUATRACHE / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: VEGA, JUAN MANUEL
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A UNION (GRAL. CAMPOS)
1FOLGAR, EMILIO
2MARLIA, FEDERICO JULIAN
3AVILA, MARCOS ALEXIS
40SUNA, MATIAS
5CONSIGLIO, GUIDO
6 GRASSI, ADRIAN VICTOR
7 GONZALEZ, SERGIO OMAR
8ANTILAO, GIULIANO CESAR
9ABACA, JUAN MANUEL
10 CONSIGLIO, TOMAS
11 CICCONE, RENZO

12GLOCK, MARCOS
13ANTILAO, VALENTINO DANTE
14 MARI, JULIAN

15GARILANS, IGNACIO

16 GARILANS PELAYO, GENARO
17 SCHIEL, JAIRO BERNABE

1°T 2°T
15:30 16:37
16:22 17:27

NUm
AR 4753400
5300125
6657506
CP 7873100
7873042
4770174
5460141
7635312
2970782
7873032
6556610

AR 7925048
(2) 55 7925661
(10) 64 7926662
5248544
7872997
7873109

Fecha: 12

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Equipo B DARREGUEIRA
1BARRERA HIGUITA, ALEJANDRO

2FUENTES OYARZO, AGUSTIN EXEQUIEL

3GUTIERREZ, JUAN ENRIQUE
4FORTUNATTI, MATIAS SEBASTIAN
5ACEVEDO, MAURO EZEQUIEL
6 KESLER, EMANUEL ALEJANDRO
7MASSON, CRISTIAN EMANUEL
8AYUDE, YAZID
9ARIAS, JONATHAN EMANUEL
10NANCUCHEO, LUCAS NAZAEL
11 PULLINI, AGUSTIN ANDRES

12FERRARELLO, JUAN SANTIAGO

14 CODUTTI, MATIAS NAHUEL

16 FIGUEROA ROLDAN, AXEL SEBASTIAN
17CASCO, NICOLAS

18 ARRECHEA, JUAN SIMON

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar
Utilero
Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores
Asistencia:

NUm
AR CP 4705718
4844172
4919492
4787455
3834018
5403020
4939225
4701200
5184354
7606076
4812445

AR 4675260
(11) 902 4774121
5328889

(9) 68 6722219
(8) 79 7153229

Resultado 1:0 1:1 1:2

Goleador/Min  [11] 1 [ 3 [41] 3 458

PEN/AG

Tarjetas amarillas: UNION (GRAL. CAMPOS): 11 CICCONE, RENZO (18 - Conducta antideportiva); 3 AVILA, MARCOS ALEXIS (45+3 - Conducta
antideportiva); 1 FOLGAR, EMILIO (59 - Desaprobacién); 5 CONSIGLIO, GUIDO (68 - Conducta antideportiva); DARREGUEIRA: 3 GUTIERREZ, JUAN
ENRIQUE (54 - Conducta antideportiva); 9 ARIAS, JONATHAN EMANUEL (67 - Conducta antideportiva); 4 FORTUNATTI, MATIAS SEBASTIAN (90+4 -

Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
JUAN MANUEL VEGA
17.06.2025 08:08:47 ART
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